
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.46.2018 
Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 04 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Skarbnika Miasta Łaskarzew

Na podstawie art. 53 ust. 2 w związku z art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Upoważniam Panią Kamilę Gąskę - Skarbnika Miasta Łaskarzew do prowadzenia gospodarki 
finansowej Miasta Łaskarzew w zakresie:
1) prowadzenia rachunkowości j ednostki;
2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi;
3) dokonywania wstępnej kontroli:
a) zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym,
b) kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych
1 finansowych.

§2
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Burmistrz Miasta Łaskarzew


